



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2019

№ 398

г. Уссурийск

О внесении изменений в
Положение об управлении
закупок администрации Уссурийского
городского округа, утвержденное
распоряжением администрации
Уссурийского городского округа
от 12 сентября 2014 года № 218
«Об утверждении Положения об
управлении закупками администрации
Уссурийского городского округа»

В соответствии с Законом Приморского края от 01 июля 2019 года № 522-КЗ «О внесении изменений в Устав Приморского края», постановлением Губернатора Приморского края от 06 августа 2019 года № 52-пг «Об утверждении структуры органов исполнительной власти Приморского края, Уставом Уссурийского городского округа, решением Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года № 102 «О структуре администрации Уссурийского городского округа», распоряжением администрации Уссурийского городского округа от 03 февраля 2011 года № 20 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Положений об органах администрации Уссурийского городского округа и должностных инструкций муниципальных служащих и работников администрации Уссурийского городского округа», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством

1. Внести в Положение об управлении закупками администрации Уссурийского городского округа, утвержденное распоряжением

022371

администрации Уссурийского городского округа от 12 сентября 2014 года № 218 «Об утверждении Положения об управлении закупок администрации Уссурийского городского округа», следующие изменения:

а) в разделе I. «Общие положения»:

в пункте 4 слова «глава администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «глава Уссурийского городского округа», слова «главой администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главой Уссурийского городского округа»;

б) в разделе V. «Взаимоотношения с другими органами и организациями»:

подпункт «б» пункта 13 исключить;

в подпункте «з» пункта 13 слово «Администрацией» заменить словом «Правительством»;

в) в разделе VII. «Ответственность»:

в пункте 15 слова «главы администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главы Уссурийского городского округа».

2. Абзац третий подпункта «б» настоящего распоряжения вступает в силу с 01 января 2020 года.

3. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж